correlato, especificado no item 17 do Termo de Referência, Anexo I do Edital de 
Pregão Eletrônico nº 22/2025-SRP, que é parte integrante desta Ata, assim como a 
proposta vencedora, independentemente de transcrição. 

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 

2.1. O valor global desta Ata é de R$ 1.016.523,00 (um milhão, dezesseis mil 
quinhentos e vinte e três reais), distribuídos da seguinte forma: 

Nº LOTE DESCRIÇÃO DO LOTE VALOR TOTAL 

17 
ATADURAS, COMPRESSAS E AFINS (COTA 
PRINCIPAL) 

R$ 1.016.523,00 

3. DOS ÓRGÃOS PARTICIPANTES 

3.1. O órgão gerenciador será a Diretoria de Licitações e Contratos Públicos.